
1 1 ◎

2

3 4

4 5

5 3

6 2

入札経過及び結果表

入 札 日

件 名 朝霞市溝沼複合施設 清掃業務　（長期継続契約）

指名競争入札

令和4年2月25日 10時50分　開会

No 入札参加業者名 備 考

履 行 場 所 朝霞市溝沼複合施設　　朝霞市溝沼7-13-11

履 行 期 間 令和4年4月1日 から

業 務 概 要 朝霞市溝沼複合施設の日常清掃及び定期清掃

落札第1回金額（税抜） 第2回金額（税抜）

令和9年3月31日

発 注 業 種 清掃業務

株式会社　桜メンテ
ナンス

大村商事　株式会社
朝霞支社

43,787,000円

47,832,560円

日建総業　株式会社
埼玉支店

株式会社　日創美装
朝霞営業所

37,140,000円

25,300,000円

株式会社　昭和綜合
サービス

株式会社　アルファ
サービス

38,940,000円

38,130,000円

40,854,000円埼玉県朝霞市浜崎3-1-1
落札業者名

備 考

落札金額 （税込）日建総業　株式会社　埼玉支店

設計金額（税抜） 40,494,545円

最低制限価格未満

落札価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

39,824,442円

25,918,723円

37,140,000円


